- 1 -

令和８年３月２日

各 位

上場会社名 株式会社レイ

代表者 代表取締役社長 磯部 陽一

（コード番号    ４３１７）

問合わせ先 取締役 天野 純

（TEL       ０３－５４１０－３８６１）

自己株式の取得状況および取得終了に関するお知らせ
（会社法第 165 条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

 当社は、令和７年４月23日開催の取締役会において決議いたしました会社法第165条第３項の規定によ

り読み替えて適用される同法第156条の規定に基づく自己株式の取得状況につきまして、下記のとおりお

知らせいたします。これをもちまして、令和７年４月23日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は

終了いたしました。

 今回の自己株式の取得決議に基づき、当社は機動的に自己株式の取得を実施してきましたが、株価が決

議時に想定していた以上に高値で推移したことから、取得した株式の総数および取得価格の総額は上限に

達しないまま終了となりました。当社は引き続き、将来のための成長投資、株主還元、健全な財務の最適

なバランスを維持しつつ、中長期的な株主価値の最大化に努めてまいります。

記

１．取得した株式の種類  当社普通株式

２．取得した株式の総数  0 株

３．株式の取得価額の総額 0 円

４．取得期間       令和８年２月１日～令和８年２月 28 日（約定ベース）

５．取得方法       東京証券取引所における市場買付

（ご参考）

１．令和７年４月 23 日開催の取締役会における決議内容

（１）取得対象株式の種類  当社普通株式

（２）取得し得る株式の総数 800,000 株（上限）

              （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 6.0％）

（３）株式の取得価格の総額 400,000,000 円（上限）

（４）取得期間       令和７年４月 24 日～令和８年２月 28 日

- 2 -

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（令和８年２月 28 日現在、約定ベース）

（１）取得した株式の総数  320,500 株

（２）株式の取得価額の総額 152,511,300 円

以  上